2020年河北省普通本科院校英语教学改革研究与实践项目推荐名单公示
根据《河北省教育厅关于开展2020年河北省普通本科院校英语教学改革研究与实践项目申报工作的通知》（冀教高函〔2020〕20号）要求，经过学院评审推荐，学校审核，共推荐4个项目参加河北省立项评审，现将拟推荐名单予以公示。
[bookmark: _GoBack]公示期为2020年6月22日—24日，如对推荐结果有异议，请于6月24日12：00之前向教务处反映，反映情况请说明自己的姓名、单位、联系方式，匿名无效。
电话：7521564
E-mail：hbndjyk@126.com

附件：2020年河北省普通本科院校英语教学改革研究与实践项目推荐名单公示

河北农业大学教务处
2020年6月22日
附件：
2020年河北省普通本科院校英语教学改革研究与实践项目推荐名单公示
	序号
	项目名称
	主持人
	项目组成员
	单位

	1
	英语专业写作课程的思辨能力培养研究与实践
	蔡红玉
	郭石磊、张烨、刘悦梅、赵洁、姬振亭
	外国语学院

	2
	基于形成性评价的英语专业实践教学质量提升实证研究
	牛亚卿
	李艳玲、李春燕、王子贤、刘杨、于新松
	外国语学院

	3
	大学英语课程思政建设的路径探究
	张小桐
	那木拉、张婷婷、申琪、晁敏、赵鹏
	基础课部

	4
	CBI视域下大学英语EAP教学模式研究—以经管类专业为例
	吴雷
	柏笑寒、房志斌、崔佳、晁敏、路剑
	基础课部